Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2021 года № 51

О передаче в хозяйственное ведение
муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 49 от 29.10.2021 года «О  принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан муниципального  имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1. Поручить Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан передать в хозяйственное ведение МУП «Чишмы водоканал»   имущество находящееся в собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель  Совета
Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков
Приложение

к решению Совета

Городского поселения
муниципального района
Чишминский район

Республики Башкортостан

от «29 » октября 2021 г. №51
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества закрепляемого на праве хозяйственного ведения за МУП «Чишмы водоканал» Городского поселения Чишминский поссовет          муниципального района Чишминский район

	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Административно-производственный
корпус, кадастровый номер 02:52:170101:9
	Республика Башкортостан, Чишминский район,

с. Алкино-2
	4 801 244,32
	1797592,08

	Здание решеток 15,  кадастровый номер 02:52:170101:8
	Республика Башкортостан, Чишминский район,

 с. Алкино-2
	755 634,20
	282 931,92

	Блок фильтров 14, кадастровый номер 02:52:170101:10,
	Республика Башкортостан, Чишминский район,

с. Алкино-2
	797 569,92
	343 785,62

	Хлораторная 51, кадастровый номер 02:52:170101:7
	Республика Башкортостан, Чишминский район,

с. Алкино-2
	3 778 566,62
	1640646,63